АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2024 г.                                                                                         № 3049

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 26 сентября 2024 г. №966 «О создании жилищной комиссии при администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии со статьёй 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 26 сентября 2024 г. №966 «О создании жилищной комиссии при администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов

Приложение
к постановлению администрации
Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края
от 26 сентября 2024 г. № 966

Состав жилищной комиссии
администрации Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края

Председатель комиссии:
Григорьев В.А. - первый заместитель главы Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, связи, дорожной деятельности, строительства, архитектуры и благоустройства.
Заместитель председателя комиссии:
Коршунова Т.О. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
Секретарь комиссии:
Иванова О.А. - заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
Члены комиссии:
Кайгородова Т.В. - заместитель главы Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам;
Сурина Е.В. - начальник отдела по правовой работе администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
Косых Н.Н. - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
Слобченко Т.С. - начальник отдела архитектуры и градостроительства - архитектор администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
Сараев Е.В. - директор Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения»;
Главы городских/сельских администраций администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.